
 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 

 

Via Campi Flegrei, 34 – Comprensorio “A. Olivetti”, Edificio 70 – 80078 POZZUOLI (Napoli) –Italia 
Tel.: +39 081 867 5266/5099 – Fax: +39 081 8675326 - E-mail: segreteria@isasi.cnr.it 

PEC: protocollo.isasi@pec.cnr.it 

www.isasi.cnr.it 

Avviso di selezione n° ISASI-018-2024-NA 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO POST SOTTORALE DELLA DURATA DI 12 MESI 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA EMDAS OPUS – 

“Environment Mobile Data Acquisition System” Area Progettuale DFM.AD001.507 (rep. Contratti SIGLA 11088/2024 contratto 

OPUS prot. 259893 del 23/07/2024), CUP B25H23002780007, PR Campania FESR 21/27, PR CAMPANIA FSE + 21/27 e POC 14 

/20” - Obiettivo Specifico 1.1 Azione 1.1.1, decreto di ammissione al finanziamento n. 362 del 13/05/2024 (COD. SURF: 

22097MP000000014 COR: 22368805 E 22368851) (Accertamento n. 7012 del 01/08/2024) 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando in oggetto con numero di protocollo N°319700 del 14/09/2024 pubblicato al seguente indirizzo id-20240916-

162116 | CNR - Unità Relazioni con il Pubblico;  

 

CONSIDERATO l’errore materiale di digitazione contenuto all’ART.7 in cui si espone la seguente frase: “La prova colloquio 

avrà luogo il giorno 08/settembre/2024 alle ore 10:30 presso il CNR, Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti 

“Eduardo Caianiello”, presso la sede ISASI di POZZUOLI…”; 

 

RAVVISATAVISTA la necessità di informare a mezzo pubblico che la data del colloquio orale è da intendersi il giorno 

08/ottobre/2024 invece di 08/settembre/2024, fermo restando l’immutabilità di ogni altro articolo.  

 

D I S P O N E 

Che la data indicata all’articolo 4 del Bando in oggetto è da intendersi 08/ottobre/2024 lì dove è indicato 

08/settembre/2024 fermo restando tutti gli altri articoli presenti nel su citato bando 

 

IL DIRETTORE 

 

https://www.urp.cnr.it/node/14362
https://www.urp.cnr.it/node/14362

		2024-09-19T17:05:34+0200
	Ivo Rendina




